汝法〔2021〕12号
汝州市人民法院

关于印发《2021年调解员组织及名册》

的通知

本院各部门、各诉调对接工作站：
现将《汝州市人民法院2021年调解员组织及名册》印发给你们，请结合工作实际抓好落实，认真遵照执行。
                            汝州市人民法院
             2021年3月22日
	司法附设调解组织名称
	煤山诉调对接工作站

	组织机构所在地
	煤山综治中心院内

	组织机构负责人
	姓名
	孙红艳
	性别
	女
	出生

年月
	1974.6.21
	联系方式
	13663751776

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	刘延霞
	女
	1969.7.4
	13937569900

	李春玲
	女
	1970.4.18
	15937517752

	王素霞
	女
	1964.4.21
	13592185389

	桂红敏
	女
	1971.5.1
	13783286387

	司法附设调解组织名称
	             陵头诉调对接工作站

	组织机构所在地
	陵头乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	葛魁元
	性别
	男
	出生

年月
	1973.4.5
	联系方式
	15537576353

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	杨佳丽
	女
	1990.6.8
	18738916236

	张兴科
	男
	1977.12.12
	15037574095

	史顺法
	男
	1957.5.26
	13783257368

	李桂荣
	女
	1963.6.9
	15836966413

	韩晴亮
	女
	1972.6.25
	13592153613

	司法附设调解组织名称
	              焦村诉调对接工作站

	组织机构所在地
	焦村乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	焦玉川
	性别
	男
	出生

年月
	1966.4.9
	联系方式
	13903902896

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	马怀江
	男
	1958.4.29
	13733756062

	李会梅
	女
	1969.2.19
	15137595781

	司法附设调解组织名称
	              骑岭诉调对接工作站

	组织机构所在地
	骑岭乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	王金秀
	性别
	女
	出生

年月
	1969.5.13
	联系方式
	13461184819

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	王留云
	女
	1969.3.9
	13409335488

	马占芳
	女
	1972.9.20
	15903758478

	司法附设调解组织名称
	              庙下诉调对接工作站

	组织机构所在地
	庙下乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	程建国
	性别
	男
	出生

年月
	1963.4.9
	联系方式
	15037571012

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	杨红晓
	女
	1982.12.2
	15093836178

	毛自强
	男
	1980.2.20
	15836904952

	司法附设调解组织名称
	             夏店诉调对接工作站

	组织机构所在地
	夏店乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	徐建正
	性别
	男
	出生

年月
	1966.2.18
	联系方式
	13937598634

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	户永仁
	男
	1957.12.25
	17530973526

	司法附设调解组织名称
	              温泉诉调对接工作站

	组织机构所在地
	温泉乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	李婉婉
	性别
	女
	出生

年月
	1992.10.13
	联系方式
	18236687615

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	徐全周
	男
	1966.3.7
	13461107788

	郭新霞
	女
	1975.3.21
	15238249494

	司法附设调解组织名称
	              米庙诉调对接工作站

	组织机构所在地
	米庙乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	宋军武
	性别
	男
	出生

年月
	1969.1.23
	联系方式
	15638653360

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	刘鲜仁
	女
	1960.3.19
	13937503037

	马俊萍
	女
	1966.8.2
	13639803066

	孔艳芳
	女
	1982.7.21
	18937576171

	司法附设调解组织名称
	              纸坊诉调对接工作站

	组织机构所在地
	纸坊乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	闵庙义
	性别
	男
	出生

年月
	1964.4.12
	联系方式
	15937567380

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	张照阳
	男
	1992.12.2
	15237526971

	邢晓伟
	男
	1972.3.13
	13461273555

	司法附设调解组织名称
	             大峪诉调对接工作站

	组织机构所在地
	大峪乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	李俊涛
	性别
	男
	出生

年月
	1970.8.7
	联系方式
	13837575800

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	徐中岳
	男
	1969.5.16
	13781858327

	王转运
	男
	1957.9.7
	13849578656

	王虎
	男
	1961.1.22
	13937579739

	司法附设调解组织名称
	              蟒川诉调对接工作站

	组织机构所在地
	蟒川乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	樊文政
	性别
	男
	出生

年月
	1962.9.11
	联系方式
	15937298825

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	佑旗
	男
	1968.4.20
	13938657790

	王英杰
	男
	1966.3.4
	13503426082

	李红国
	男
	1965.7.19
	13782452016

	   李行军
	男
	1973.12.18
	13849587134

	司法附设调解组织名称
	              王寨诉调对接工作站

	组织机构所在地
	王寨乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	王长松
	性别
	男
	出生

年月
	1965.1.15
	联系方式
	18317605363

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	申艳锋
	女
	1976.4.20
	13607625598

	司法附设调解组织名称
	              洗耳诉调对接工作站

	组织机构所在地
	洗耳街道办事处院内

	组织机构负责人
	姓名
	袁世琴
	性别
	女
	出生

年月
	1969.12.8
	联系方式
	13781855292

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	翟义欣
	女
	1971.11.25
	13937509138

	毛献敏
	女
	1970.10.17
	15517852223

	毛金花
	女
	1966.4.12
	13837587355

	张爱萍
	女
	1965.3.18
	13653756916

	司法附设调解组织名称
	              汝南诉调对接工作站

	组织机构所在地
	汝南街道办事处院内

	组织机构负责人
	姓名
	董万松
	性别
	男
	出生

年月
	1963.12.7
	联系方式
	13525356557

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	史改勤
	女
	1974.12.11
	15903902237

	王冬梅
	女
	1967.11.7
	13603908756

	李昊烨
	男
	1981.12.12
	13683753335

	杨新霞
	女
	1971.10.21
	17737833397

	司法附设调解组织名称
	              钟楼诉调对接工作站

	组织机构所在地
	钟楼街道办事处院内

	组织机构负责人
	姓名
	耿文学
	性别
	男
	出生

年月
	1963.5.27
	联系方式
	13781875887

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	于会云
	女
	1963.4.12
	15938951861

	杨杨
	女
	1989.8.25
	13788252527

	马晓东
	男
	1993.3.27
	15837557737

	王润霞
	女
	1975.10.22
	15238266597

	司法附设调解组织名称
	              侨务诉调对接工作站

	组织机构所在地

	组织机构负责人
	姓名
	孔肖兴
	性别
	男
	出生

年月

	联系方式
	18768917722

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	熊惠丽
	女
	1968.11
	13837559618

	李向阳
	男
	1972.12
	13503412082

	司法附设调解组织名称
	              寄料诉调对接工作站

	组织机构所在地
	寄料镇乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	苏非凡
	性别
	女
	出生

年月
	1986.9.8
	联系方式
	186525379223

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	宋强
	男
	1963.6.10
	13783297668

	曹素均
	女
	1976.12.10
	15856709018

	董国政
	男
	1963.7.2
	18239753388

	司法附设调解组织名称
	              小屯诉调对接工作站

	组织机构所在地
	小屯乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	贺江海
	性别
	男
	出生

年月
	1963.6.23
	联系方式
	16637579751

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	胡媛媛
	女
	1990.5.7
	13461100717

	李北朋
	男
	1966.3.5
	13721861290

	司法附设调解组织名称
	              临汝镇诉调对接工作站

	组织机构所在地
	临汝镇乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	张晓琼
	性别
	女
	出生

年月
	1990.3.15
	联系方式
	13837544000

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	孙彩彩
	女
	1998.9.8
	13461103521

	冯中雷
	男
	1964.1.1
	18768939657

	王翠
	女
	1966.5.6
	13703401641

	司法附设调解组织名称
	              杨楼诉调对接工作站

	组织机构所在地
	杨楼乡政府院内

	组织机构负责人
	姓名
	马乐乐
	性别
	女
	出生

年月
	1986.2.6
	联系方式
	15093880080

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	赵长庚
	男
	1965.3.14
	13733914327

	王亚利
	女
	1981.4.16
	13837544368

	陈布景
	女
	1962.5.6
	15937521357

	司法附设调解组织名称
	              交通诉调对接工作站

	组织机构所在地
	交通法庭院内

	组织机构负责人
	姓名
	陈俊彬
	性别
	男
	出生

年月
	1966.7.11
	联系方式
	13937556977

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	刘国庆
	男
	1969.11.2
	13803750991

	刘淑静
	女
	1991.6.22
	13525381573

	司法附设调解组织名称
	             汝州市紫云诉调对接工作站

	组织机构所在地
	紫云街道办事处院内

	组织机构负责人
	姓名
	徐新有
	性别
	男
	出生

年月
	1958.9.8
	联系方式
	15565331702

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	袁延利
	女
	1978.8.11
	13849581558

	闵瑞萍
	女
	1969.3.1
	18837515850

	司法附设调解组织名称
	             汝州市风穴诉调对接工作站

	组织机构所在地
	风穴街道办事处院内

	组织机构负责人
	姓名
	王献军
	性别
	男
	出生

年月
	1965.1.14
	联系方式
	13569563780

	业务范围
	人民调解、法制宣传

	调解纠纷主要类型
	婚姻家庭 、继承纠纷 、宅基地纠纷 、相邻关系就纠纷、买卖合同纠纷

	调解员
	姓名
	性别
	出生年月
	联系方式

	王菊花
	女
	1964.9.23
	15036867697

	姚建伟
	男
	1969.10.14
	13507622626

	张会利
	女
	1979.12.11
	13781858199

	韩红权
	女
	1968.9.16
	13783269215

　汝州市人民法院办公室                        2021年3月22日印发